АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           27.06.2022г № 25 -п

                           с. Лапаз

Об  уточнении характеристики

земельного  участка

  В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ч.2 ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:
1.Уточнить характеристику земельного участка с кадастровым номером 56:19:0702001:429, общей площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Новокинделька, ул. Степная, 10.
1.1. Категория земель: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации сельсовета

    Н.И.Елфимов
Разослано:    Газыеву Г. Г.,  ФГБУ  «ФКП  Росреестра»,  прокурору, в дело.